
XEMA-01NS-MCDN

Projekt

Artikl

Mno~ství

Datum

Unox S.p.A. Vyhrazujeme si právo na technická zlepšení
Via Majorana 22 - 35010 Cadoneghe (PD) - Italy - Tel. +39 049 865 7511 - info@unox.com

13-1-2025
Pag. 1 / 3

Model
SPEED.Compact™ ECO

Rychloohřevný konvektomat Electrický
1 plech 300x300 Otevírání shora dolů
9,5“ dotykový ovládací panel
Napětí: 220-240 V 1~

Popis
SPEED.Compact™ ECO je rychloohřevná pec s hloubkou 60 cm s
varnou komorou 30 x 30 cm a šířkou otevírání dvířek 17 cm.
Navrženo pro rychlost a konzistenci, využívá mikrovlny a proud
horkého vzduchu k rychlému ohřevu pečiva, rychlého občerstvení a
kynutých produktů. Jeho intuitivní ovládání zajišťuje snadné
nastavení a provoz a zjednodušuje pracovní postupy od prvního
dne. Snadný postup čištění krok za krokem navigovaný ovládacím
panelem lze také vylepšit volitelným příslušenstvím ruční sprchy
QUICK.Rinse.
Nejsou potřeba žádné odvětrání, digestoře ani složitá instalace,
zařízení je připraven k použití ihned po vybalení.
Jeden z dosud nejtišších modelů, absolutně bez zápachu je možné
jej bez problémů integrovat do jakéhokoli pracovního prostoru,
dokonce i vedle sebe, čímž minimalizuje nároky na prostor v
prodejní části. Díky pokročilé minerální izolaci a chytré technologii
zajišťuje zařízení vysokou energetickou účinnost a dlouhou životnost.

Standardní varné funkce
Manuální re~imy vaření

• Teplota: 30 °C – 280 °C
• Až 9 varných kroků

Programy

• 384 programů Speed
• 10 oblíbených programů
• SPEEDUNOX: vyberte si recept z databáze, zařízení automaticky

nastaví veškeré parametry

Pokročilé a automatické varné funkce
Unox Intelligent Performance

• ADAPTIVE.Cooking™: automaticky upraví nastavené parametry
tak, aby bylo vždy dosaženo dokonalých výsledků

• SMART.Preheating: automaticky nastaví teplotu a dobu
předehřátí

• SMART.Energy: automatická funkce pro úsporu energie, která
rozpozná nepřítomnost potraviny ve varné komoře a aktivuje
pohotovostní režim snižující teplotu a spotřebu.

Unox Intensive Cooking

• SPEED.Plus: generuje mikrovlny a rovnoměrně je distribuuje v
každém bodě komory

Technické vlastnosti

• Varná komora z oceli AISI 304
• Komora s integrovanými postranními vsuvy
• zařízení je vybaveno katalyzátory pro minimalizaci odváděného

vzduchu, hluku a pachových emisí.
• Minerální izolace zajišťuje maximální energetickou účinnost.
• Systém sběru drobků integrovaný do filtru pod dveřmi
• Bezkontaktní spínač dveří
• PLUG&PLAY instalace: není potřeba žádný odvod spalin,

digestoře ani složitá instalace, zařízení je připravena k použití
ihned po vybalen.

• Uživatelsky přívětivý a intuitivní ovládací panel.
• CLICK&COOK: funkce pro spuštění oblíbených programů

ohřevu přímo z hlavní obrazovky panelu pouhým dotykem.
• Pokyny pro postup čištění jsou navigovány krok za krokem z

ovládacího panelu.
• Integrované Wi-Fi
• Wi-Fi / USB data: stáhnout/nahrát data HACCP a programy

App a webové sluzby

• Data Driven Cooking aplikace & webová aplikace: kontrolujte
a sledujte v reálném čase provozní podmínky vašich
konvektomatů, vytvářejte a sdílejte nové recepty. Umělá
inteligence přeměňuje údaje o spotřebě na užitečné informace a
umožňuje vám zvýšit denní zisky



XEMA-01NS-MCDN

Zobrazení

Rozměry a hmotnost

Přípojné body

Unox S.p.A. Vyhrazujeme si právo na technická zlepšení
Via Majorana 22 - 35010 Cadoneghe (PD) - Italy - Tel. +39 049 865 7511 - info@unox.com

13-1-2025
Pag. 2 / 3

Rozměry a hmotnost
aířka 424 mm
Hloubka 719 mm
Výbka 616 mm
istá hmotnost 50 kg

Přípojné body
2 Napájecí svorkovnice
3 Unipotenciální terminál
7 Bezpečnostní termostat
12 Odtahový komínek pro horké výpary
27 Výstup chlazení



XEMA-01NS-MCDN

Napájení

Příslubenství

Po~adavky pro instalaci

Unox S.p.A. Vyhrazujeme si právo na technická zlepšení
Via Majorana 22 - 35010 Cadoneghe (PD) - Italy - Tel. +39 049 865 7511 - info@unox.com

13-1-2025
Pag. 3 / 3

Elektrické napájení

MO}NOST A
Napětí 220-240 V
Fáze ~1PH+PE
Frekvence 50 Hz
Celkový výkon 3.6 kW
Max Amp Draw 16 A
Po~adovaná
velikost jisti�e 15.5 A

Po~adavky na
napájecí kabel* 3G x 1,5 mm^2

Zástr�ka Schuko | ✓

*Doporučený rozměr - dodržujte místní vyhlášku.

Příslušenství

• SPRAY&Rinse: Praktický čisticí prostředek ve spreji pro ruční
mytí všech typů zařízení

• Speed Essentials: Speciální plechy a špachtle pro režim SPEED
• Ethernet: Připojovací deska pro připojení zařízení k Unoxu a

DCC.App
• SPEED.Marks: nepřilnavá hliníková rýhovaná deska spojená s

horním roštem
pro perfektně toust opečený z obou stran.

• QUICK.Rinse ruční sprcha pro snadné čištění.
• SPEED.Bake plech: inovativní vsuny s hliníkovým plechem

, který vám zajistí jednoduchou a konzistentní přípravu více
porcí bez námahy.

• Horní odkládací deska : multifunkční přihrádka, praktická
úložný prostor z nerezové oceli proti poškrábání, který může
být umístěn
na vrchu zařízení.

Požadavky pro instalaci

Zařízení Unox musí být instalovány na místech, kde všechny
systémy (plynové, elektrické, instalatérské, ventilační,
vzduchotechnické atd.) splňují národní normy. V případě plynových
zařízení je nutné provést analýzu spalování.

Zaregistrujte se pro přístup k údajům a specifikacím produktu.
www.ddc.unox.com

https://ddc.unox.com/#/signin

